
UCHWAŁA NR CLXVI/71/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672 oraz poz. 2005)w związku z art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (tekst. jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Anny 
Jagodzińskiej-Mateńki – nauczyciela w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica 
w Otwocku, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Hanna Majewska-Smółka  - przedstawiciel organu prowadzącego Przewodniczący Komisji 

2. Olga Pazdyga-Kempińska  - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

3. Apolonia Żołądek   - dyrektor  szkoły 

4. Krzysztof Stępniak  - ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki 

5. Katarzyna Zieniuk  - ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. - 

3. Członek Zarządu  
 

Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Pani Anna Jagodzińska-Mateńka odbyła ustawowy staż na stopień nauczyciela mianowanego i uzyskała 
pozytywną ocenę dorobku zawodowego za okres stażu, złożyła wymaganą dokumentację oraz wniosek 
o przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego, które zgodnie z art. 9b ust.2 Karty Nauczyciela organ 
prowadzący ma obowiązek przeprowadzić. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLXVI/71/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


